HDMI 2.0 vergoldetes Kabel, 4 Sterne
SKU: ECVHDMI50MMG
HDMI v.2.0 High-Speed-Kabel mit Ethernet, vergoldete Stecker, Ferritkern, 5 m lang
Dieses HDMI-Kabel ermöglicht eine High-Definition-Audio-Video-Verbindung zwischen Geräten, die mit dieser Buchse
ausgestattet sind, wie z. B. die neueste Generation von Fernsehern, Blu-Ray-Playern und Spielkonsolen. Der HDMI 2.0-Standard
unterstützt eine Auflösung von bis zu 4K (30fps), die vergoldeten Anschlüsse garantieren eine exzellente Signalqualität beim
Durchsatz.
Merkmale:
HDMI-Stecker
HDMI 1.4-Norm
Maximal unterstützte Auflösung 4K (30fps)
Vergoldete Anschlüsse
Länge: 5 Meter
HDMI 2.0 vergoldetes Kabel, 4 Sterne
SKU: ECVHDMI50MMG
Technische Daten
Kabellänge: 5 m
EAN: 8018417218026
SKU: ECVHDMI50MMG
Stab: 5 METER
Gewicht: 244 g
Deep Color: 30/36/48 bit Pixel color depth
Auflösung: 3840x2160 (24/25/30/50/60 Hz) - 4096x2160 (24 Hz)
Standard: HDMI 2.0 / Bandwidth 340 MHz/18 Gbps
Audio data: Dolby Digital, DTS, Dolby Digital Plus, True HD, 32 Audio Ch.
Stecker: Gold-plated
Stecker 1: HDMI-Stecker
Stecker 2: HDMI-Stecker
Logistikdaten
Tiefe Pack: 50 mm
Breite Pack: 140 mm
Tiefe Inner: 300 mm
Höhe Pack: 200 mm
Gewicht Pack: 230 g
Breite Inner: 150 mm
Anzahl Inner: 6
Tiefe Master: 500 mm
Höhe Inner: 220 mm
Gewicht Inner: 1545 g
Breite Master: 390 mm
Anzahl Master: 36
Höhe Master: 340 mm
Gewicht Master: 12055 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it